Земское собрание
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

                      24.12.2010 г.                                                                              № 107

Об утверждении Перечня муниципального имущества Большемурашкинского муниципального  района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 209, ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Большемурашкинского муниципального района,  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Земского собрания Большемурашкинского района от 26.11.2010 года № 78, Земское собрание  р е ш и л о:
         1. Утвердить Перечень муниципального имущества Большемурашкинского муниципального района, предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,  согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления,
председатель Земского собрания                                                А.Ф.Ломаченко

Приложение
к решению Земского собрания
Большемурашкинского муниципального района
от 24.12.2010 года   № 107

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Большемурашкинского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№
пп
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики
	Целевое
использование

	1.
	Нежилые помещения
№ 2, № 3, № 4
	р.п. Большое Мурашкино,
ул. Свободы, д.67, 1-й этаж
	площадь –52,1 кв. м
	Парикмахерская и магазин по продажи сопутствующих товаров

	2.
	Нежилые помещения
№ 4, № 5, № 6,
№ 7
	р.п. Большое Мурашкино,
ул. Свободы, д.67а, 1-й этаж
	площадь –29,6 кв. м
	Магазин

	3.
	Нежилое здание
	р.п. Большое Мурашкино,
ул. Свободы, д.71
	площадь –51,2 кв. м
этажность – 1
	Магазин

	4.
	Нежилые помещения
№ 4, № 5
	р.п. Большое Мурашкино,
ул. Свободы, д.89, 1-й этаж
	площадь – 49,0 кв. м
	Мастерская по оказанию бытовых услуг по ремонту бытовых изделий, радио-
и телеаппаратуры

	5.
	Нежилые помещения № 4, № 5, № 6, № 7,    № 8
	р.п. Большое Мурашкино,
ул. Свободы, д.62, 1-й этаж
	площадь – 36,7 кв. м
	Парикмахерская

	6.
	Нежилые помещения  № 10, № 11
	р.п. Большое Мурашкино,
ул. Свободы, д.67а, 2-й этаж
	площадь – 37,3 кв. м
	Служебные (офисные) помещения